
 

 

PSİKOLOJİK DANIŞMA VE REHBERLİK HİZMETLERİ 

Psikolojik Danışma ve Rehberlik Hizmetleri bireyi tanımak, onu kendisine tanıtmak, problemlerini çözmesi, 

gerçekçi kararlar alması, kapasitesini geliştirmesi, çevresi ile dengeli ve sağlıklı bir şekilde uyum sağlaması ve 

böylece kendini gerçekleştirmesi için uzman kişilerce bireye yapılan sistemli, bilimsel ve profesyonel bir 

yardım sürecidir. 

 

AMACIMIZ 

Öğrenci yaşamında bilgi ve başarının yanı sıra düşünce ve davranış hazırlığının da önemli bir etken 

olduğundan hareketle yola çıkan Rehberlik Servisimiz, öğrencilerimizin gelişim süreci içinde karşılaştıkları 

güçlükleri problem haline dönüşmeden çözmelerine yardımcı olmak, kendini tanıyan, uyum ve iletişim 

becerisine sahip, çevresine duyarlı, mutlu, sağlıklı, yaratıcı bireyler olarak yetişmelerine katkıda bulunmak 

temel amacını gütmektedir. 

 

REHBERLİK SERVİSİNE BAŞVURU 

           Rehberlik Servisi, eğitim yılı boyunca öğrenciler, veliler ve öğretmenlerin serbestçe başvurabileceği bir 

birimdir. Servisten randevu almak hizmetin daha etkin ve planlı yapılmasını sağlamaktadır.            

Okulumuzda tüm yaş gruplarımıza yönelik danışmanlık sağlanmaktadır. 

 Öğrenmede gecikme ve başarısızlık 
 Uyum ve Davranış  problemleri 
 Verimli Ders çalışma Teknikleri 
 Duygusal problemler  
 Sosyal gelişim  
 Stresle başa çıkma ve kaygı problemleri 
 Arkadaş ilişkileri  
 Ergenlik dönemi ile ilgili problemler 
 Aile içi iletişim  
 İlgi alanları ve yeteneklerin fark edilmesi  
 Geleceği planlanma  
 Mesleki yönlendirme  vb.  konularda  destek almak amacıyla Okul Psikolojik Danışmanı(Rehber 

Öğretmen) ile uygun koşul ve saatlerde görüşmek için Rehberlik Servisine başvurabilirsiniz.                                                                                                                                                                    

                                                                                                           
 


